
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIB BANDUNG U18 VS PSIM YOGYAKARTA U18 1 - 0

#104 14/12/2025, 09:30 WIB ARCAMANIK, BANDUNG BERAWAN 24 °C PENONTON : 0

Wasit : DELIANA FATMAWATI

Asisten Wasit 1 : SYAHRUL ZULKIFLI

Asisten Wasit 2 : RAHMAN ARIEF

Cadangan Wasit : KARTIWA

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commisioner : ASEP SAEPUDIN

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA

PERSIB BANDUNG U18

PUTIH NAVY PUTIH

[ 140 ] GK RAZZAN NAUVAL AL’ADABI  

[ 132 ] CB MUHAMMAD RAFFI FATURRAHMAN 

[ 139 ] LWF HUGO ARIIQ RAMADANI   HT

[ 141 ] RB CHESTA ARDIONA  

[ 145 ] CB MUHAMAD ERLANGGA FAJRYAWAN 

[ 146 ] CF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  (C)  67'

[ 151 ] LWF SUPRIYATNA  

[ 156 ] LWF RAFI RASYIQ   45',  80+3'

[ 157 ] LB RIZKI QORI KHATAMI   67'(1)

[ 159 ] CM ABDUL GALIH RAHDATUL AISY R.  

[ 175 ] CM ANDRA MAULANA   HT

PSIM YOGYAKARTA U18

BIRU BIRU BIRU

[ 135 ] GK ALVARO HAIDAR SUHARYONO   80+2'

[ 137 ] CB
MUHAMMAD FIRAS IDRAKI
MEDIAWAN  

[ 138 ] AM ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA   24',  58'

[ 142 ] RB ZINEDINE MOHAMMAD ZIDANE   67'

[ 144 ] CB
MUHAMMAD RASYA KHAIRUL
AZZAM  (C)

[ 145 ] CF SAHRUL RAMA ALBIRUNI  

[ 146 ] AM VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN   58'(1)

[ 151 ] CB BINAR DWI YANUAR  

[ 156 ] CF MUHAMMAD NGIRVAN MUNFARIH   HT

[ 158 ] LB AFIF PAGUT RESIWANING PINTO  

[ 160 ] AM MAHESA AJI SAKA  

SUBSTITUTES

[ 129 ] GK CHRISNA HALIM PRADITYAWIGUNA 

[ 117 ] AM HADAD AQWAM SAJIDAN   67'(1)

[ 121 ] DM
ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA
ABUBAKAR  

[ 131 ] LB ALVIN JAMALUDIN  

[ 135 ] CB MUHAMMAD DAMAR HARTONO  

[ 136 ] CM KAHLIL ALVA MAGANI   HT,  77'

[ 143 ] CF MUHAMAD LUKMAN ABDUL HAKIM   77'

[ 149 ] RWF YOHANES DIMAS GANDRUNG   HT

[ 158 ] LB MUHAMAD FADLAN TRISAN  

[ 165 ] LB ABDAN ANDIKA   67'

SUBSTITUTES

[ 155 ] GK ADRIAN YAZID RIZKIKA  

[ 140 ] LWF GIBRAN RIZKY LANGIT   HT

[ 141 ] LB BANYU BIRU BASTUNANDRA  

[ 147 ] CM PRIMA AKBAR ARKANANTA  

[ 148 ] CM TSABITAH ZHAFIR ANAFI   58'

[ 149 ] LB AHMAD ARTHA MUFAHIR  

[ 153 ] LWF MUHAMMAD FEBRIAN YUDOYONO   58'(1)

[ 154 ] CF
MUHAMMAD RAFFY ADIRA
SAPUTRA  

[ 157 ] CB ABIMAEL DAMAS ARARYA   67'

HEAD COACH:

TITO AGUNG SETIAWAN

HEAD COACH:

GEOVANI AKBAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

24'  ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA

HT  MUHAMMAD NGIRVAN MUNFARIH

HT  GIBRAN RIZKY LANGIT

HUGO ARIIQ RAMADANI  HT

YOHANES DIMAS GANDRUNG  HT

ANDRA MAULANA  HT

KAHLIL ALVA MAGANI  HT

RAFI RASYIQ  45'

58'  ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA



MATCH EVENTS

58'  TSABITAH ZHAFIR ANAFI

58'(1)  VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN

58'(1)  MUHAMMAD FEBRIAN YUDOYONO

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  67'

ABDAN ANDIKA  67'

67'  ZINEDINE MOHAMMAD ZIDANE

67'  ABIMAEL DAMAS ARARYA

RIZKI QORI KHATAMI  67'(1)

HADAD AQWAM SAJIDAN  67'(1)

KAHLIL ALVA MAGANI  77'

MUHAMAD LUKMAN ABDUL HAKIM  77'

80+2'  ALVARO HAIDAR SUHARYONO

RAFI RASYIQ  80+3'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


